

Kiihtelyksen Martat ry:n kannanotto Suojapirtin tulevaisuudesta

Marttoina esitämme huolemme Suojapirtin tulevasta käytöstä ja ajatuksesta, että kaupunki luopuisi kiinteistöstä kokonaan.

Suojapirtti on merkittävä rakennus kiihtelysvaaralaisille mm. siihen liittyvän historian takia. Rakennus valmistui v. 1930 talkootyön, lahjoitusten sekä velkarahan turvin. Kuntalaiset osallistuivat laajalla rintamalla talon rakentamiseen ja varojen keräämiseen. Myös paikalliset Lotat, joista useimmat olivat myös Marttayhdistyksen jäseniä, antoivat suuren panoksen varojen keräämisessä sekä talon ylläpidossa.

Suojapirtti on vuosien saatossa toiminut monessa roolissa ja siitä on tullut kylän merkittävä juhla-, kulttuuri- ja järjestöjen toimintatila. Myös sen merkitys kiihtelysvaaralaisten entisten ja nykyisten nuorten elämässä on ollut ja on yhä suuri. Suojapirtillä ovat ihmiset tottuneet kokoontumaan monenlaisiin tapahtumiin. Pirtti on kokoontumispaikkana neutraali, uskonnoista ja aatteista vapaa tila. Kynnys tilaisuuksiin osallistumiseen on matala kaikenikäisillä.

Ruokakursseja olemme pitäneet seurakuntatalolla sen ilmaisen käytön sekä suuren osallistujamäärän vuoksi. Tämä kuitenkin tulee todennäköisesti jäämään pois tulevan kirkon valmistuttua, joten Suojapirtin käyttö tulee meille ajankohtaiseksi.

Martat ovat järjestäneet lukuisissa Suojapirtin tilaisuuksissa keittiyhdistyksen. Keittiö- ja kahviotilat ovat varsin käyttökelpoiset suurempienkin pitojen järjestämiseen sekä ruokailu- ja kahviastiat löytyvät helposti paikan päältä.

Tilassa on erinomainen akustiikka ja levollinen tunnelma. Tämän olemme viimeksi kokeneet elokuussa järjestetyssä äänimaljarentoutuksessa.

Mieleemme tulee kysymys, missä kaupungin kulttuurityö aikoo jatkossa järjestää kyläläisillemme osoitetut kulttuuritapahtumat ja muut hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä tukevat tapahtumat.

Marttojen tahtotila on saada uusia nuoria osallistujia toimintaan ja jatkaa näin yhdistysperinnettämme. Kaupungin kanssa yhteistyössä olemme toteuttaneet ja itse kustantaneet mm. koululaisten piirakkapajan, hampurilaisbaarin sekä hygge-illan kierrätysaskartelun.

Odotamme kaupungilta yhdistysten rinnalla kulkemista. Meille se tarkoittaa kylän ainoan kohtaamispaikan ylläpitämistä. Osaltamme voidaan todeta, ettei meillä riitä resurssit ottaa vastuuta talon ylläpidosta yhdistyksenä.

Käyttömaksuja alentamalla Suojapirtin käyttöaste nousisi varmasti ja näin ollen kaupunki saisi enemmän tuloja.

Toivomme, ettei Joensuun kaupunki omilla päätöksillään vaikeuta ihmisten välistä kanssakäymistä ja pitäjän yhteisöllisyyttä.

Kiihtelysvaarassa 21.11.2023

Kiihtelyksen Martat ry - Hallitus